香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：702）

公佈公佈公佈公佈

中國油氣控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）發表本公佈作為自願公佈，讓公眾人士知悉本公司

最新資料。

本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，董事會主席戴小兵博士

（「戴博士戴博士戴博士戴博士」）於 2012年 5月 2日按每股 0.2028港元之平均價格於公開市場購入 20,000,000

股本公司股份（「所購入股份所購入股份所購入股份所購入股份」）。緊隨戴博士購入所購入股份後，戴博士持有 568,400,000

股本公司股份，概約本公司已發行股本之 4.68%。在此前，戴博士持有 548,400,000 股本

公司股份，概約本公司已發行股本之 4.51%。

戴博士向董事會表示，對本公司目前經營狀況滿意，並對本公司的未來發展充滿信心。

承董事會命

中國油氣中國油氣中國油氣中國油氣控股有限公司控股有限公司控股有限公司控股有限公司

執行董事

温子勳温子勳温子勳温子勳

香港，2012 年 5 月 2 日

於本公告日期，董事會成員包括五位執行董事戴小兵博士、景哈利先生、徐祖成先生、

王自明先生及温子勳先生；一位非執行董事江少甜先生；及三位獨立非執行董事黃國全

先生、黃龍德博士及王延斌博士。